[bookmark: _GoBack]MOÇÃO Nº 71 / 2014

Senhor Presidente,

Os Vereadores signatários desta requerem, consoante preceitos regimentais, e após ouvido o douto plenário, seja encaminhada a presente MOÇÃO DE APLAUSO Dr. Walter Luiz Magalhães Fernandes..

JUSTIFICATIVA

Queremos externar, em nome do Município que representamos, o reconhecimento deste Legislativo pela magnífica contribuição do Dr. Walter Luiz Magalhães Fernandes, médico neuropediatra, pela brilhante palestra proferida sobre a Conscientização do Autismo realizada no dia 02 de abril na Câmara Municipal de Pouso Alegre. Assim, faz-se meritória a presente homenagem ao ilustre médico, cujo trabalho tem sido também para cobrar direitos e inclusão social.

Sala das Sessões, 8 de Abril de 2014.

GILBERTO BARREIRO

	PRESIDENTE DA MESA

	ADRIANO DA FARMÁCIA
	AYRTON ZORZI

	VEREADOR
	VEREADOR

	BRAZ ANDRADE
	DR. PAULO

	VEREADOR
	VEREADOR

	FLÁVIO ALEXANDRE
	DULCINÉIA COSTA

	1º VICE-PRESIDENTE
	VEREADORA

	HAMILTON MAGALHÃES
	HÉLIO CARLOS

	VEREADOR
	2º SECRETÁRIO

	LILIAN SIQUEIRA
	MARIO DE PINHO

	VEREADORA
	1º SECRETÁRIO

	MAURÍCIO TUTTY
	NEI BORRACHEIRO

	VEREADOR
	VEREADOR

	RAFAEL HUHN
	WILSON TADEU LOPES

	VEREADOR
	2º VICE-PRESIDENTE